
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

' / CJ-- п. Пограничный № ,£ £ £

О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному

контролю на 2024 год

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.06.21 № 990 

«Об утверждении разработки и утверждения контрольными (надзорными) 

органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям», Администрация Пограничного муниципального 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Программу профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному 

жилищному контролю на 2024 год, утвержденному постановлением главы 

Администрации Пограничного муниципального округа от 01.12.2023 № 1408 

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю 

на 2024 год»:

- в п. 3 Приложения к постановлению главы Администрации Пограничного 

муниципального округа от 01.12.2023 № 1408 слова «Должностные лица 

Администрации Пограничного муниципального округа по муниципальному 

жилищному округ» заменить словами «Должностными лицами Администрации, 

уполномоченными осуществлять муниципальный жилищный контроль:

- начальник отдела градостроительства управления жизнеобеспечения и 

градостроительства Администрации Пограничного муниципального округа;

ведущий специалист по ЖКХ 1 разряда отдела ЖКХ управления 

жизнеобеспечения и градостроительства Администрации Пограничного



муниципального округа;

- заместитель начальника отдела имущественных отношений и землепользования 

Администрации Пограничного муниципального округа.

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической 

газете «Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте 

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы Администрации Пограничного муниципального

О.А. Александров

округа Белова В.Ю.

Г лава муниципального^ 
глава Администраций 
муниципального ок

Мухина Ольга Александровна 
24 0 19

[иинистраиия Пограничного 
U муниципального округа

«,'/ КОПИЯ ВЕРНА
А  V /Чяместитель начальника отдела« S S L * *  с л у ж 6 ы ' кадр°в'делопроизводства 

и противодействия коррупции

О Л- 20/У г . на / л .

ПК № 3011 Администрация ПМО


